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RX 9365.700 - RiLineX Verbindungspin fir Gerateadapter

und Geratetrager

RiLineX Verbindungspin zur Verbindung von CB-Gerateadaptern (160 A Ausfiihrungen) fir 60 mm

Sammelschienensysteme.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Farbe

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

Produktbeschreibung

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

RX 9365.700

Polyamid (PA 6)
Brandverhalten gemaR UL 94

RAL 35745

9360.705
9360.707
9360.710-9360.798

50 Stiick
0,05 kg
0,019 kg
39269097

EC001121

Verbindungspin zur Verbindung von CB-Gerateadaptern (160 A
Ausfiihrungen) fiir 60 mm Sammelschienensysteme.

Konformitatserklarung



