

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



RX 9365.700

RiLineX Verbindungspin

Stand: 11.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

RX 9365.700 - RiLineX Verbindungspin für Geräteadapter und Geräteträger

RiLineX Verbindungspin zur Verbindung von CB-Geräteadapters (160 A Ausführungen) für 60 mm Sammelschienensysteme.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	RX 9365.700
Material	Polyamid (PA 6) Brandverhalten gemäß UL 94
Farbe	RAL 35745
Passend für Artikel-Nr.	9360.705 9360.707 9360.710 - 9360.798
Verpackungseinheit	50 Stück
Nettogewicht	0.05
Bruttogewicht	0.019
Zolltarifnummer	39269097
ETIM 9	EC001121

Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung
-------------	-----------------------